
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 2 września 2022 r. 

zmieniajace zarzadzenie w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn.zm.) oraz art. 26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2007 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie 
powołania komisji inwentaryzacyjnej, zmienionym Zarządzeniem nr 67/2014 Wójta Gminy Miedziana Góra 
z dnia 27 października 2014 r. w § 1 wprowadza się zmianę w składzie osobowym stałej komisji zastępując: 
„Panią Bożenę Moćko – z-ca przewodniczącego komisji”, „Panią Justyna Bazak – z-ca przewodniczącej 
komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66826C45-C164-4EBC-91CE-051CBAFBAD8F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


